SEITE 1/6
DATENBLATT: RM332024_D / 07-2011
Änderungen, etwaige Satz- und Druckfehler vorbehalten.
SCHRACK TECHNIK GMBH
Seybelgasse 13, A - 1230 Wien, TELEFON +43 1/866 85-0
E-MAIL info@schrack.at, INTERNET www.schrack.at
KOMPETENZ VERBINDET.
• VDE REG.-Nr. 40003144

3 Mit Prüftaste
R M
w TYPENSCHLÜSSEL
Ansicht auf die Anschlüsse
KOMPETENZ VERBINDET.
KONTAKTE SPULE KONTAKTMAT. TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
25A
2 Wechsler 24V DC AgCdO SREL-SL-2-UKE-M1-024G-25 9004840104264 RM835024
2 Wechsler 24V DC AgCdO SREL-LL-2-UKE-M1-024G-25 9004840100037 RM838024
2 Wechsler 24V DC AgCdO SREL-SL-2-UKE-M1-024G-25 9004840104042 RM839024
2 Wechsler 230V AC AgCdO SREL-SL-2-UKE-M1-230W-25 9004840105742 RM805730
2 Wechsler 230V AC AgCdO SREL-SL-2-UKE-M1-230W-25 9004840142815 RM809730
2 Wechsler 230V AC AgCdO SREL-SL-2-UKE-M1-230W-25 9004840100938 RM8357305E
2 Wechsler 230V AC AgCdO SREL-SL-2-UKE-M1-230W-25 9004840111149 RM839730
SEITE 6/6
DATENBLATT: RM332024_D / 07-2011
Änderungen, etwaige Satz- und Druckfehler vorbehalten.
SCHRACK TECHNIK GMBH